mecânicos para revisão de garantia dos veículos FIAT MOB LIKE, placa policial PLB – 
8598, chassi 9BD341A5XJY557600, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde. Contratada:  Empresa JACUIPE VEICULOS LTDA. CNPJ nº 
11.358.203/0001-70. Valor: R$. 364,00 (TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO 
REAIS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina 
das Graças Pereira Soares. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 30 de

[...]

mecânicos para revisão de garantia do veículo FIAT MOB LIKE, placa policial PLB – 
0401, chassi 9BD341A5XJY557601, atendendo às necessidades da Secretaria Municipal 
de Saúde. Contratada:  Empresa JACUIPE VEICULOS LTDA. CNPJ nº 
11.358.203/0001-70. Valor: R$. 554,00 (QUINHENTOS E CINQUENTA E 
QUATRO REAIS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina 
das Graças Pereira Soares. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 03 de

[...]

(Almoxarifado), localizado à Praça Jayme Barros, nº 50 – Centro – Teodoro Sampaio - 

BA, CEP: 44.280-000, onde estão dispostos:  01 Salão e 01 Banheiro, atendendo à  

solicitação da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. Contratado: senhor 

RAIMUNDO DUARTE DIAS FILHO. Valor: R$. 8.040,00 (OITO MIL E 

QUARENTA REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina 
das Graças Pereira Soares. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 03 de

[...]

05.05 – Secretaria Municipal de Administração e Finanças  

Projeto/Atividade: 2.077 – Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de 

Administração e Finanças 

Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Física 

Fonte de Recursos: 00 – Recursos Livres 

VALOR: R$. 8.040,00 (OITO MIL E QUARENTA REAIS) 

VIGÊNCIA: De 03/09/2018 a 03/09/2019.                                                                     

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso X.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 071/2018. 

DATA DO CONTRATO: 03/09/2018. 

Teodoro Sampaio - BA, 03 de setembro de 2018.